
RP-0211-164/2019 

 

 

 

Zarządzenie nr 164/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 31 października 2019 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 41/2019 z dnia 6 maja 2019 roku w sprawie refundacji 
kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 
 
Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie bezpieczeństwa 
i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. 1998 r. Nr 148, 
poz. 973) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się Zarządzenie nr 41/2019 z dnia 6 maja 2019 roku Rektora Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących 
wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe  
w ten sposób, że § 3 ust. 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie:   
 
„2. Do wniosku o refundację należy dołączyć kopię faktury VAT potwierdzającej zakup 
okularów korekcyjnych do pracy przy monitorze ekranowym, wystawionej na swoje imię  
i nazwisko, co jest podstawą refundacji kosztów do wysokości kwot wskazanych w § 2 ust. 2, 
a także kopię orzeczenia lekarskiego, o którym mowa w § 2 ust. 1.”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

           
Rektor 

/-/ 
prof. dr hab. Jan Pikul 

   

 


